
ZARZĄDZENIE Nr 147/24 
Wójta Gminy Ułęż 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

 
w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Gminy Ułęż 
 
 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465)  oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Z dniem 1 stycznia 2025 r.  zmieniam  godziny pracy Urzędu Gminy Ułęż na następujące: 

- od poniedziałku do piątku Urząd czynny w godzinach 7:00 - 15:00. 

 
§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią dokumentu i przyjęcia do 
stosowania. 
 

§ 3. 
Treść niniejszego zarządzenia należy opublikować poprzez: 

1. Wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do 
budynku. 

2. Zamieszczenie informacji na stronie internetowej urzędu i BIP urzędu. 
 

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie Nr 12/19 Wójta Gminy Ułęż z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
zmiany godzin pracy Urzędu Gminy Ułęż. 
 

                                                                  § 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ułęż. 
 
                                                                               § 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Izabela Kulik 


